
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art. 257 pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) oraz §18 Uchwały Nr LXVI/845/2023 Rady Miejskiej w Łasku 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2024, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Gabriel Szkudlarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7941



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2024 

Burmistrza Łasku 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2024 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 36 610 504,44 5 890 372,23 4 031 532,23 12 000,00 4 019 532,23 1 700 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 30 720 132,21 30 720 132,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 36 610 504,44 5 890 372,23 4 031 532,23 12 000,00 4 019 532,23 1 700 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 30 720 132,21 30 720 132,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 946 632,06 3 266 499,85 3 266 499,85 12 000,00 3 254 499,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 680 132,21 30 680 132,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 33 940 432,06 3 260 299,85 3 260 299,85 12 000,00 3 248 299,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 680 132,21 30 680 132,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 462 161,03 126 732 937,15 98 859 399,69 61 074 349,00 37 785 050,69 12 534 907,26 12 410 690,20 158 840,00 0,00 2 769 100,00 43 729 223,88 43 729 223,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 170 462 161,03 126 732 937,15 98 859 399,69 61 074 349,00 37 785 050,69 12 534 907,26 12 410 690,20 158 840,00 0,00 2 769 100,00 43 729 223,88 43 729 223,88 0,00 0,00 0,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Gabriel Szkudlarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7941


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-10-10T12:09:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




